
PRODUKTOVÝ
LIST

Čištění podlah - Speciální výrobky

Wetrok Fit
Zvlhčovací prostředek k impregnaci návleků a vlhčených utěrek

www.wetrok.com 29.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Fit

Hodnota pH (Koncentrát): –

Důležité obsažené látky:

rozpouštědlo, olej, aromatické látky

Doporučené dávkování:

Běžné čištění

v nezředěném stavu

METHODS
finder

POUŽITÍ

· k impregnaci návleků a vlhčených utěrek

· usnadňuje klouzání mopů po podlaze

· k odstraňování černých šmouh od podpatků

VLASTNOSTI

· na bázi parafínu

· obsahuje rozpouštědla

· lehce parfémovaný

DOPORUČENÁ APLIKACE

Setřete prach prostředkem k vlhkému vytírání.

Před použitím postříkejte návlek a složte jej navlhčenou stranou dovnitř a srolujte. Krátce před
zahájením práce rozviňte návlek a připevněte jej na přístroj k vlhkému vytírání.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 29.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


